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«Детский сад «Василёк»

__________В.М. Симакова

 «_25_»_ноября_2013_г.

                                                   МЕНЮ

Раскладка

Выход блюд

ясли

сад

Завтрак
Каша «Белоснежка» на сгущенном молоке, с маслом, сахаром.

Батон с маслом и сыром.

Кофейный напиток с сахаром.

Батон.
200/28

22/12

180/10

15
250/30

25/17

200/12

15
Обед

Суп харчо на м/к бульоне, со сметаной.

Капуста тушеная с мясом.

Напиток из шиповника с витамином «С».

Хлеб I-II сорт.

200/11

180

180/17

55/20
250/14

220

200/23

63/22
Полдник

Кисель.

Печенье.
180/17

1 шт
200/21

1 шт
Ужин 

Омлет.

Кабачковая икра.

Хлеб I сорт.

Чай с лимоном.
90/3

18

15

180/17
100/4

30

15

200/20
                                           Стоимость меню
98-15
109-24
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